6’0 COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 10.03.2026

Cron mopoaunbHbin Turbo air KUF15-3D-6-700

P
—

LleHa ¢ HO,C: 393 756 pyo6. ApTukyn: 599398
MapaHTus 24 mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb 0. Kopes

TemnepatypHbin pexum, °C ot -25 0o -3

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
PacnonoxeHue arperara
CronewHuua
KonuuecTBo SILLUKOB
O6bem, n
MopkniouyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

HepXasetolas cTasb
cboky
6e3 6opTa
6

345

220

0.37

1500

700

850

116

127.6

MopoaunbHbiii cton Turbo air KUF15-3D-6-700 ncnonb3yeTcs ons oxnaxaeHusl, 3amMopo3Ky 1 AJIMTENbHOrO XpaHeHNs
MULLEBBIX MPOLYKTOB, a TakXe A5 06paboTKu UHIPEANEHTOB Ha NPEANPUATAAX OOLLECTBEHHOTO NUTAHNUS, TOPTOBIU U
MULLEBbIX MPOM3BOACTBAX. 6 AWWKOB C SProHOMUYHbIMK pydkamu. CTON yCTaHOBNEH Ha 4 perynmpyembix Hoxkax. Matepuan
Kopnyca v HanpasnsoLmx - HepXasetowas ctanb, MaTepuan 3agHein 1 HUXHeN naHenen - ranbBaHW3npoBaHHas CTalb,
martepuan nona - Hepxasetolas cTanb C antoMUHUEBLIMU BCTaBKaMu, Matepuan ynnoTHeHns - ABS-nnactuk.

/_aCTpOGMKOCTI/I B KOMIT/IEKT I10CTaBkKn He BXo45T n npmoéperaforc,q OT4EJIbHO.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

o XnapareHt: R404a/R134a

* Monorpes kopryca 6e3 aneKTpU4eCcTBa: UCNOoNb3yHTCS TEMIO OT KOMMNPeccopa ANns NoAorpesa YacTen kopnyca B

MecTax COMPUKOCHOBEHWS C ABEPbMU
* ONEeKTPOHHOE yrnpaBneHve

* Lingppoeas cuctema koHTpons Temnepatypbl HTfl: TouHas u noctosiHHas TeMnepatypa Bo BCeX oTcekax

MOPO3UNbHOro ctona

* 3anaTeHTOBaHHbI 3HeprocOeperaroLmin KOHTPONNEP: OCTAHOBKA MOTOPA BEHTUAATOPA, €CNK ero paboTa NpUBOAMUT K


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/morozilnye-stoly/filter/brand-is-turbo_air/apply/

HeraTVBHbIM NOCNeaCTBUSM

¢ BbICOKOTEXHONOMMYHAS CUCTEMA MOHWUTOPWHIA: Ha LIGPPOBOM KOHTPOMIEPE MEHSIIOTCS M OTOBpaXatoTCs Tekywas
Temneparypa 1 napameTpsl MOPO3UILHOrO 060Py N0BaAHNS

e OhhexTmBHas cuctema oxnaxaeHus (CFC Free): MOWHbBIA ncnapuTenb 1 KOHOeHcaTop

¢ VlHTennekTyanbHas cmctema pasmMopo3Ky: NOCTOSHHBIA aHaNIn3 CUTyaummn U pasmopo3ka MOPO3WIbHOrO CTONAa TONbKO
TOrga, Korfa aTo HeobxoaMMo

o DyHKUMS BbicTporo oxnaxaeHns Turbo freeze

¢ [Noxapobe3onacHble CTEHKN

e MarHuTHble yNnoTHATENN

e Ob6neryeHHas KOHCTPYKLMS: YBENNYEHWE CpoKa CNyXObl SLUKOB 1 ABEPLIbI, YMEHbLIEHUE U3HOCA HAMPaBNSIOWUX 1
netenb, NNaBHOe OTKPbITHE

e Knumatuyecknia knacc: T(5) 45 °C

e TonwmHa cteHok: 60 Mm

e BmecTtumocTb swmkos: 6XGN 1/1 rnybuHon 100 mm

¢ OnumoHanbHO MOXET ObITh 3aKa3aHo UCMOMHEHME Ha 4 Konecax (ppoHTanbHbIe CO CTornopamm)

LleHa, yka3aHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeicTentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HIC.


http://www.tcpdf.org

