

## Коммерческое предложение от 10.03.2026

### Стол морозильный Turbo air KUF15-3D-6-700

**Цена с НДС: 393 756 руб.**

Артикул: **599398**

Под заказ



Гарантия	24 мес.
Страна-производитель	Ю. Корея
Температурный режим, °C	от -25 до -3
Рабочая поверхность	нержавеющая сталь
Расположение агрегата	сбоку
Столешница	без борта
Количество ящиков	6
Объем, л	345
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.37
Ширина, мм	1500
Глубина, мм	700
Высота, мм	850
Вес (без упаковки), кг	116
Вес (с упаковкой), кг	127.6

Морозильный стол [Turbo air KUF15-3D-6-700](#) используется для охлаждения, заморозки и длительного хранения пищевых продуктов, а также для обработки ингредиентов на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. 6 ящиков с эргономичными ручками. Стол установлен на 4 регулируемых ножках. Материал корпуса и направляющих - нержавеющая сталь, материал задней и нижней панелей - гальванизированная сталь, материал пола - нержавеющая сталь с алюминиевыми вставками, материал уплотнения - ABS-пластик.

*Гастроемкости в комплект поставки не входят и приобретаются отдельно.*

#### Технические характеристики:

- Хладагент: R404a/R134a
- Подогрев корпуса без электричества: используются тепло от компрессора для подогрева частей корпуса в местах соприкосновения с дверьми
- Электронное управление
- Цифровая система контроля температуры NTfl: точная и постоянная температура во всех отсеках морозильного стола
- Запатентованный энергосберегающий контроллер: остановка мотора вентилятора, если его работа приводит к

негативным последствиям

- Высокотехнологичная система мониторинга: на цифровом контроллере меняются и отображаются текущая температура и параметры морозильного оборудования
- Эффективная система охлаждения (CFC Free): мощный испаритель и конденсатор
- Интеллектуальная система разморозки: постоянный анализ ситуации и разморозка морозильного стола только тогда, когда это необходимо
- Функция быстрого охлаждения Turbo freeze
- Пожаробезопасные стенки
- Магнитные уплотнители
- Облегченная конструкция: увеличение срока службы ящиков и дверцы, уменьшение износа направляющих и петель, плавное открытие
- Климатический класс: T(5) 45 °C
- Толщина стенок: 60 мм
- Вместимость ящиков: 6xGN 1/1 глубиной 100 мм
- Опционально может быть заказано исполнение на 4 колесах (фронтальные со стопорами)

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.